



Linköping Inner Wheel Club

## Månadsbrev februari, nr 8 2024-25

President: Gunilla Werna

Sekreterare: AnnaKarin Johansson

Hej kära vänner!

Månadsmötet för februari ägde rum på Frimis 3/2 och vi var rekordmånga deltagare. Trettioen personer inklusive 3 gäster och kvällens föredragshållare. Det var Anders Persson, MD, PhD och professor som berättade om uppbyggnad och verksamhet vid CMIV, Centrum för Medicinsk bildvetenskap och Visualisering. Där bedrivs tvärvetenskaplig forskning inom medicin, biologi och teknik och enheten firar 25 årsjubileum i år. Man har en egen styrelse med representanter från region, LiU och industrin. Alla projekt som drivs är samarbeten mellan flera professioner och en klinisk frågeställning krävs. Såväl patienter, som djur och avlidna människor undersöks med den avancerade tekniska utrustningen. Till exempel undersöks alla barn som avlider utanför sjukhus med frågeställningen: barnmisshandel?. Anders avtackades med en ros.

Efter föredraget hölls en parentation för personer som avlidit under året. Gunilla W läste en dikt och Mona Billermark spelade "Bist Du bei mir" av Bach.

Klubbärenden följde:

- Britt Öster tackas av efter många år, 7-8, som kassör.
- Lilian Bergholtz: ISO, (International Service Organizer): Berättar om inbjudan till Lübeck Holzentour.
- Lilian B gör reklam för hemsidan och den internationella tidskriften som idag finns digitalt. Text om projekt om cervixcancer. IW har engagerat sig för att möjliggöra vaccination av fler barn.
- Kampen om att synliggöra IW i samhället är aktuell inför Internationella kvinnodagen, 8 mars. Gunilla efterlyser idéer för hur vi kan göra oss mer synliga.

### Aktuella frågor i klubben:

- Utfall av brasaftonsdiskussionen är utskickat tidigare och ett förslag var att man kan komma tidigare till våra månadsmöten för att få en stund att prata. Gunilla och Marianne finns oftast på plats från ca 17.

Ett annat förslag var arbetsgrupper som träffas och fikar. Detta sker utanför styrelsearbetet. Du som vill vara med och påverka vilka föredrag/aktiviteter vi ska ha

i klubben, gå med i arbetsgruppen som hjälper styrelsen att ta fram nya förslag.  
Kontakta Marianne Nordell, vår klubbmästare.

- Kommande styrelse ska väljas 3 mars. Presidentposten kan besättas med två personer, Gunilla W och Lilian R. Gunnel Hugosson kan bli ny ISO. Sekreterarposten: ingen har anmält sitt intresse för att ta uppdraget. Lilian Bergholtz och AnnaKarin Johansson kan dela på uppdraget under nästa verksamhetsår. Se bilaga med föreslagen styrelse för nästa verksamhetsår.
- **Din donation till klubbens hjälpprojekt ska betalas in i februari. Förslag är 200kr, eller mer**
- International Inner Wheel val:  
Vid mötet 3 mars ska klubben fastställa sitt val av Internationella IW. Bifogat finns FÖRSLAG på val av nominerade kandidater. Dessa innerwheelare runt om i världen ställer upp med sin tid, engagemang och erfarenhet. Du kan återgälda detta genom att ägna en stund åt Nomination Booklet, hitta egna förslag att framföra på mötet (eller maila till ISO Lilian B – [lbergholtz1@gmail.com](mailto:lbergholtz1@gmail.com)). Se bifogat dokument
- Nästa medlemsmöte är **3 mars** kl.18 på Frimis. Programmet börjar kl 18 men kom gärna lite tidigare, 17.30, för att få lite tid att prata och umgås. Förutom ovanstående punkter, val av styrelse och val för IIW, kommer Magnus Johansson, polis, och informerar om bedrägerier och hur man skyddar sig från dem. **Anmälan till månadsmötet senast torsdag 27 februari till Marianne Nordell SMS tel 0734431918 Ange namn. OBS Frimis har höjt matpriset. Det är nu 165kr.**

## ***Kommande program:***

4-6 april: resa till Lübeck

7 april: Månadsmöte med besök hos BJ's mode. De serverar en wrap/smörgås och dryck för 150kr och erbjuder 20% på varorna i butiken

Sommarutflykt. Ej beslutad ännu.

Glöm ej övriga bilagor i detta mail:

Förslag till klubbstyrelse respektive förslag på delegater till IWW.

Vid tangenterna  
/AnnaKarin